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RADA POWIATU KARKONOSKIEGO 

VII KADENCJA 

 

PROTOKÓŁ 

z II SESJI   

Rady Powiatu Karkonoskiego 

 

 

która odbyła się w dniu 22 maja 2024 roku 

w Transgranicznym Centrum Zarządzania Kryzysowego 

w Starostwie Powiatowym w Jeleniej Górze 

 

 

Czas trwania posiedzenia 

od godz. 1300 do godz. 1423 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Powiatu Karkonoskiego 

Edyta Bielecka 
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Ad.1. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka otworzyła  

II Sesję Rady Powiatu Karkonoskiego. Przewodnicząca stwierdziła na podstawie listy 

obecności, że w sesji uczestniczy 14. radnych, zatem rada posiada zdolność uchwałodawczą 

wymaganą art. 13 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym. Posiedzenie jest prawomocne 

i rada może podejmować prawomocne decyzje. Lista obecności stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka, przywitała Starostę                           

i pozostałych Członków Zarządu, zaproszonych gości oraz dyrektorów jednostek i wydziałów. 

 

Obsługę prawną sesji zapewniła radca prawny Angela Mruk-Nowak. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka, poinformowała o obowiązku 

stosowania przez Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze przepisów Rozporządzenia Ogólnego 

Parlamentu Europejskiego w sprawie Ochrony Osób Fizycznych i zwróciła się do radnych, aby 

w swoich wystąpieniach nie ujawniali danych osobowych osób, do których rozporządzenie ma 

zastosowanie. 

 

Ad.2. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka poinformowała, że sesja została 

zwołana na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym.  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego  poinformowała, że w ustawowym terminie 

przekazany zostały radnym porządek obrad wraz z materiałami na sesję.  

Zwróciła się do radnych z pytaniem, czy do przedstawionego porządku obrad są wnioski lub 

uwagi. W związku z brakiem wniosków i uwag Przewodnicząca Rady stwierdziła, że porządek 

obrad został przyjęty.  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu do            

wykonywania czynności związanych z podróżami służbowymi Przewodniczącej Rady. 

           DRUK NR II/1/2024 

4.   Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

           DRUK NR II/2/2024 

5.   Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

           DRUK NR II/3/2024 

6.   Podjęcie uchwały w sprawie wykazu stałych Komisji Rady Powiatu Karkonoskiego. 

           DRUK NR II/4/2024 

7.   Powołanie stałych Komisji Rady Powiatu Karkonoskiego. 

a)  Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i Majątku                                     

Powiatu. 

                        DRUK NR II/5/2024 

b)   Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych. 

                        DRUK NR II/6/2024 

c)  Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budownictwa, Infrastruktury  

i Rozwoju Powiatu. 

                        DRUK NR II/7/2024 
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d)  Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Turystyki, Sportu i Promocji 

Powiatu. 

                        DRUK NR II/8/2024 

8.   Podjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa 

 i Porządku Powiatu Karkonoskiego. 

           DRUK NR II/9/2024 

9.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu osłonowego w zakresie realizacji     

transportu „Door-to-door" na terenie powiatu karkonoskiego”. 

           DRUK NR II/10/2024 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu             

Karkonoskiego. 

          DRUK NR II/11/2024 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Karkonoskiego. 

           DRUK NR II/12/2024 

12. Zamknięcie sesji. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.3. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka przystąpiła do realizacji        

punktu 3. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie wskazania 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu do wykonywania czynności związanych z podróżami 

służbowymi Przewodniczącej Rady. 

 

Przewodnicząca Rady przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka otworzyła dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Edyta Bielecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wskazania 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu do wykonywania czynności związanych z podróżami 

służbowymi Przewodniczącej Rady. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą programu eSesja umożliwiającego sporządzenie                           

i utrwalenie imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 14. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  14 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 3. porządku obrad. 

 

Ad.4. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka przystąpiła do realizacji        

punktu 4. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej. 

 

 



4 

 

Przewodnicząca Rady odczytała listę kandydatów zgłoszonych do Komisji Rewizyjnej,                  

a następnie zwróciła się z pytaniem, czy są jeszcze osoby chętne do pracy w komisji. Wobec 

braku zgłoszeń zamknęła listę kandydatów i ogłosiła przerwę w celu ukonstytuowania się 

komisji. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka ogłosiła koniec przerwy                    

i poinformowała, że Komisja Rewizyjna ukonstytuowała się w następującym składzie: 

Przewodniczący Komisji – Zbigniew Piątek 

Wiceprzewodnicząca Komisji – Kinga Nowak 

Sekretarz Komisji – Agnieszka Lemiszewska     

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka otworzyła dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Edyta Bielecka odczytała projekt uchwały wraz z uzasadnieniem, a następnie poddała pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą programu eSesja umożliwiającego sporządzenie                          

i utrwalenie imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 14. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  14 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 4. porządku obrad. 

 

Ad.5. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka przystąpiła do realizacji        

punktu 4. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała listę kandydatów zgłoszonych do Komisji Skarg, Wniosków     

i Petycji, a następnie zwróciła się z pytaniem, czy są jeszcze osoby chętne do pracy w komisji. 

Wobec braku zgłoszeń zamknęła listę kandydatów i ogłosiła przerwę w celu ukonstytuowania 

się komisji. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka ogłosiła koniec przerwy                    

i poinformowała, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji ukonstytuowała się w następującym 

składzie: 

Przewodnicząca Komisji – Agnieszka Lemiszewska 

Wiceprzewodnicząca Komisji – Agnieszka Bojko 

Sekretarz Komisji – Artur Górnicki     

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka otworzyła dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Edyta Bielecka odczytała projekt uchwały wraz z uzasadnieniem, a następnie poddała pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
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W głosowaniu jawnym, za pomocą programu eSesja umożliwiającego sporządzenie                         

i utrwalenie imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 14. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  14 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 5. porządku obrad. 

 

Ad.6. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka przystąpiła do realizacji        

punktu 6. porządku obrad dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie wykazu stałych Komisji 

Rady Powiatu Karkonoskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka odczytała projekt uchwały wraz 

z uzasadnieniem. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka otworzyła dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Edyta Bielecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wykazu stałych Komisji 

Rady Powiatu Karkonoskiego. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą programu eSesja umożliwiającego sporządzenie                          

i utrwalenie imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 14. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  14 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 6. porządku obrad. 

 

Ad.7. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka przystąpiła do realizacji        

punktu 7. Powołanie stałych Komisji Rady Powiatu Karkonoskiego. 

 

a) Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i Majątku                                     

Powiatu. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała listę kandydatów zgłoszonych do Komisji Budżetu, Finansów 

i Majątku Powiatu, a następnie zwróciła się z pytaniem, czy są jeszcze osoby chętne do pracy 

w komisji. Wobec braku zgłoszeń zamknęła listę kandydatów i ogłosiła przerwę w celu 

ukonstytuowania się komisji. 
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Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka ogłosiła koniec przerwy                    

i poinformowała, że Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu ukonstytuowała się                

w następującym składzie: 

Przewodnicząca Komisji – Julia Maczek 

Wiceprzewodniczący Komisji – Artur Smolarek 

Sekretarz Komisji – Alina Sudoł-Kornalewicz    

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka otworzyła dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Edyta Bielecka odczytała projekt uchwały wraz z uzasadnieniem, a następnie poddała pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i Majątku                                     

Powiatu. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą programu eSesja umożliwiającego sporządzenie                           

i utrwalenie imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 14. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  14 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

b) Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała listę kandydatów zgłoszonych do Komisji Spraw 

Społecznych, a następnie zwróciła się z pytaniem, czy są jeszcze osoby chętne do pracy                  

w komisji. Wobec braku zgłoszeń zamknęła listę kandydatów i ogłosiła przerwę w celu 

ukonstytuowania się komisji. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka ogłosiła koniec przerwy                    

i poinformowała, że Komisja Spraw Społecznych ukonstytuowała się w następującym składzie: 

Przewodnicząca Komisji – Agnieszka Bojko 

Wiceprzewodniczący Komisji – Grzegorz Rybarczyk 

Sekretarz Komisji – Danuta Krysińska     

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka otworzyła dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Edyta Bielecka odczytała projekt uchwały wraz z uzasadnieniem, a następnie poddała pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą programu eSesja umożliwiającego sporządzenie                          

i utrwalenie imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 14. radnych. 
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Wynik głosowania: 

za   -  14 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

c) Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budownictwa, Infrastruktury  

i Rozwoju Powiatu. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała listę kandydatów zgłoszonych do Komisji Budownictwa, 

Infrastruktury i Rozwoju Powiatu, a następnie zwróciła się z pytaniem, czy są jeszcze osoby 

chętne do pracy w komisji. Wobec braku zgłoszeń zamknęła listę kandydatów i ogłosiła 

przerwę w celu ukonstytuowania się komisji. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka ogłosiła koniec przerwy                    

i poinformowała, że ukonstytuowała się Komisja Budownictwa, Infrastruktury  

i Rozwoju Powiatu w następującym składzie: 

Przewodniczący Komisji – Artur Górnicki 

Wiceprzewodniczący Komisji – Artur Smolarek 

Sekretarz Komisji – Krzysztof Wiśniewski     

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka otworzyła dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Edyta Bielecka odczytała projekt uchwały wraz z uzasadnieniem, a następnie poddała pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Budownictwa, Infrastruktury  

i Rozwoju Powiatu. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą programu eSesja umożliwiającego sporządzenie                          

i utrwalenie imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 14. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  14 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

d) Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu. 

  

Przewodnicząca Rady odczytała listę kandydatów zgłoszonych do Komisji Turystyki, Sportu     

i Promocji Powiatu, a następnie zwróciła się z pytaniem, czy są jeszcze osoby chętne do pracy 

w komisji. Wobec braku zgłoszeń zamknęła listę kandydatów i ogłosiła przerwę w celu 

ukonstytuowania się komisji. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka ogłosiła koniec przerwy                    

i poinformowała, że ukonstytuowała się Komisja Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu                 

w następującym składzie: 
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Przewodnicząca Komisji – Kinga Nowak 

Wiceprzewodnicząca Komisji – Agnieszka Lemiszewska 

Sekretarz Komisji – Mirosław Górecki     

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka otworzyła dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Edyta Bielecka odczytała projekt uchwały wraz z uzasadnieniem, a następnie poddała pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Turystyki, Sportu i Promocji 

Powiatu. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą programu eSesja umożliwiającego sporządzenie                          

i utrwalenie imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 14. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  14 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 7. porządku obrad. 

 

Ad.8. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka przystąpiła do realizacji        

punktu 8. porządku obrad dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie delegowania radnych do 

składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Karkonoskiego. 

 

Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych Edyta Kluczyńska 

przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka otworzyła dyskusję. 

 

Starosta Karkonoski zaproponował, aby do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 

Karkonoskiego delegować radną Kingę Nowak oraz radnego Grzegorza Rybarczyka. 

Przedstawił uzasadnienie swojej propozycji. Zaproponowani kandydaci wyrazili zgodę na 

udział w pracy komisji. 

 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu 

Karkonoskiego Edyta Bielecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Karkonoskiego. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą programu eSesja umożliwiającego sporządzenie                         

i utrwalenie imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 14. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  14 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 
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Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 8. porządku obrad. 

 

Ad.9. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka przystąpiła do realizacji      

punktu 9. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia „Programu 

osłonowego w zakresie realizacji transportu „Door-to-door" na terenie powiatu 

karkonoskiego”. 

 

Dyrektor Wydziału Organizacyjnego Aneta Fuzowska przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka otworzyła dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Edyta Bielecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu 

osłonowego w zakresie realizacji transportu „Door-to-door" na terenie powiatu 

karkonoskiego”. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą programu eSesja umożliwiającego sporządzenie                         

i utrwalenie imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 14. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  14 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 9. porządku obrad. 

 

Ad.10. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka przystąpiła do realizacji punktu 

10. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Karkonoskiego. 

 

Sekretarz Powiatu Karkonoskiego Ewa Lijewska przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka otworzyła dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Edyta Bielecka poddała pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Karkonoskiego. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą aplikacji eSesja umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 14. radnych. 
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Wynik głosowania: 

za   -  14 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 10. porządku obrad. 

 

Ad.11. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka przystąpiła do realizacji        

punktu 11. porządku obrad dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

dla Starosty Karkonoskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka odczytała projekt uchwały wraz 

z uzasadnieniem. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka otworzyła dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Edyta Bielecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

dla Starosty Karkonoskiego. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą aplikacji eSesja umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 14. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  13 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymała się -    1 osoba. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 11. porządku obrad. 

 

Ad.12. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła II Sesję Rady Powiatu Karkonoskiego 

o godzinie 1423. 

 

 
Protokołował: 

Krzysztof Woźniak 

 

Przewodnicząca Rady 

      Edyta Bielecka 

 

 

 

 



11 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-20T14:46:25+0200
	Edyta Bielecka; Powiat Karkonoski




